
Eva V. (luňa) ID 56266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a všichni nakupující,

 děkuji za Váš zájem o prodávané věci!

  Věci, které nabízím, jsou námi nošené, pokud není uvedeno jinak. Vždy se snažím o detailní popis, pokud máte k věcem další
dotazy, napiště prosím, ráda doplním další info, případě oměřím. Jelikož mám 2 malé děti, nesedím u PC neustále, tak mějte
prosím strpení. Snažím se nahlédnou ob den a vše vyřídit co nejrychleji.
 Věci zasílám poštou, doporučeně nebo na vaši výslovnou žádost i obyčejně, na dobírku nezasílám. Balíček odesílám do 3 dnů
po připsání platby na účet. Zboží rezervuji max. 7 dní pokud se nedohodneme jinak.
 Poštovné:
 doporučená zásilka - rozměry délka do 50cm, šířka do 35cm, tloušťka do 5cm
 do 500g - 37,-Kč
 do 1kg - 43,-Kč
 cenný balík - do 2kg - 58,-Kč
 Ještě vás poprosím, abyste mi dali vědět, zda balíček dorazil a případně napsali hodnoceníčko.
 Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi!
 Evina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

